

RIXCO HOLDING ApS

Fjordparken 172
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2020

Kenneth Rix Bløcher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RIXCO HOLDING ApS

Fjordparken 172

8700 Horsens

CVR-nr: 34799806

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Egelund Revision

Allegade 1 A

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktiviteter haft i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -6.531 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 502.842.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	25.000
Bruttoresultat		0	25.000
Administrationsomkostninger		-6.200	-10.203
Resultat af ordinær primær drift		-6.200	14.797
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	550.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.173	-2.026
Ordinært resultat før skat		-8.373	562.771
Skat af årets resultat	1	1.842	-2.810
Årets resultat		-6.531	559.961
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-6.531	454.161
I alt		-6.531	559.961

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.408	2.566
Tilgodehavender i alt		4.408	2.566
Likvide beholdninger		503.634	511.807
Omsætningsaktiver i alt		508.042	514.373
Aktiver i alt		508.042	514.373

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		422.842	429.373
Egenkapital i alt		502.842	509.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.200	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.200	5.000
Passiver i alt		508.042	514.373

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skatteaktiv	1.842	2.810
	<u>1.842</u>	<u>2.810</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0